Structure Territoriale:

COMMUNE DU PERTHUS

Date de la rédaction:

30/05/2017

Derniére mise a jour le:

00/01/1900

N° de version:

Caractéristiques de

la structure

Taille de la structure territoriale :

0 a 25 agents

Taille de la structure territoriale :

26 a 49 agents

Taille de la structure territoriale

Plus de 49 agents

Découpage de la structure :

Découpage de la structure : Par agents Découpage de la structure : Par services Par filieres
Nom de Nom de s Nom de
I'Autorité Territoriale I'Autorité Territoriale RUART-LUCQUIN Marie-Hélene I'Autorité Territoriale

Effectifs : Effectifs : 27 Effectifs :

Service Administratif Service Administratif 4 Service Administratif

Service Animation Service Animation 0 Service Animation

Service Culturel Service Culturel 1 Service Culturel

Service Médico-social Service Médico-social 0 Service Médico-social

Service Sécurité Publique Service Sécurité Publique 4 Service Sécurité Publique

Service Sport Service Sport 0 Service Sport

Service Technique Service Technique 18 Service Technique

Composition du Comité de pilotage

Composition du Comité de pilotage

Composition du Comité de pilotage

Chef de projet :

Chef de projet :

CHISCANO Chantal

Chef de projet :

du comité de pilotage :

du comité de pilotage :

Elu: Elu: RUART-LUCQUIN Marie-Héléne Elu:
SEGUELA Delphine
SANTOS Caroline
PUIGMAL Marlle Responsables de pdle/service :
OJALVO Andrée
Membres Membres

Membres du CHSCT :

Assistant ou conseiller de
prévention :

Assistant ou conseiller de
prévention :

Assistant ou conseiller de
prévention :

Téléphone de I'assistant ou
conseiller de prévention :

Téléphone de |'assistant ou
conseiller de prévention :

Téléphone de |'assistant ou
conseiller de prévention :

Service médecine :

Service médecine :

Service médecine :

Syndicats :

Syndicats :

Syndicats :

Suivi des réunions du Comité de Pilotage

Dates :

Réunionn®1:

03/05/2017

Réunionn®2:

Réunionn®3:

Réunionn°®4:

Réunionn°®5:

Groupe de travail n°2

Nom des personnes

N° de réunion

Dates

1

W~

IS

«

Groupe de travail n°4

Nom des personnes

N° de réunion

Dates

1

win

IS

«

Groupe de travail n°1

Nom des personnes N° de réunion Dates
RUART-LUCQUIN, CHISCANO, VICENTE, 1 03/05/2017
MORINI
2
3
4
5
Groupe de travail n°3
Nom des personnes N° de réunion Dates
1
2
3
4
5
Groupe de travail n°5
Nom des personnes N° de réunion Dates
1
2
3
4
5

Tragabilité des mises a jour

Date

N° de version

Thématique de changement (grandes lignes)




